Financiéle verantwoording 2022

Stichting Han de Jager 4 Children 2022

Activa

Liquide middelen

Rabobank

Balanstotaal

Opbrengsten (giften)

Ontvangen via donaties

Giften
Hulp aan projecten (opstartfase)

Bankkosten
Overige kosten

Saldo 2022

Balans op 31 december 2022

31-12-2022 31-12-2021
€ 9.933,99 € 6.843,74
€ 9.933,99

Passiva

Eigen Vermogen

Vermogen per 1 januari
Mutatie

Balanstotaal

Verlies en Winstrekening 2022

€ 3.209,65

€ 119,40

€ 119,40

€ 3.090,25
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